
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085     07/03
* Firma ALFY@seznam.cz vykoulí starožitnosti – nábytek, ob-

razy, sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r. 1960. PLATBA 
HOTOVĚ. Tel.: 775 444 040                                                       08/03

*Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2 Doprava kulatiny. tel.: 775 640 775    09/03
* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný 

kámen, formátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. www.styloveka-
meny.cz, tel.: 605 819 046       10/03

* www.bechny.com/privesna-pracovni-plosina, tel.: 736 251 067      11/03

* Sháním ke koupi rodinný dům v Rychnově a blízkém okolí do 
15 km. Nejlépe bez nutnosti rekonstrukce, ale není podmínkou. Poze-
mek min. 500 m2. Cena nerozhoduje. Pokud prodáváte volejte nebo 
pište na tel: 605 060 369                                                                         01/03

* Mám zájem o koupi chalupy nebo chaty vhodné k rekreaci v okolí 
15 km od Rychnova nad Kněžnou. Stav před rekonstrukcí není problé-
mem. Cena do 2.5 mil. Kč. V případě zájmu o prodej mě kontaktujte 
na tel: 739 693 250                                                                 02/03

* Sháním ke koupi byt v Rychnově nad Kněžnou případně Vamberku. 
Cena do 2,5 mil. KČ. Byt po rekonstrukci výhodou, ne podmínkou. 
V případě zájmu o prodej volejte na tel: 736 115 492.                  03/03

* Mám zájem o koupi rodinného domu v České Třebové a okolí do 15 
km. Dům může být určený i k rekonstrukci, dispozice cca 3+1, 4+1. 
Pozemek min. 500 m2. Děkuji za nabídky 739 361 009                04/03

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775          05/03
* Levné ubytování 150,-Kč za osobu. Přepychy u Opočna. tel.: 775 

300 230         06/03

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 950 000 KčCena:

Byt 1+kk Kostelec nad Orlicí
Zděný byt 2+1, CP 183 m2. Garáž, dílna 
v zahr. domku, spol. i vl. zahrada. PENB:D

N11987 č. inzerátu 

3 600 000 KčCena:

Nájemní dům Brandýs nad Orlicí (UO)
Dva dvoupodlažní nepodsklepené domy 
vhodné ke kom.účelům i trv. bydlení. PENB:G

N11963 Řádková inzerceč. inzerátu 

4 950 000 KčCena:

Chalupa Deštné v OH - Nedvězí
Chalupa v rekonstrukci na samotě. Přízemí 
2+kk dokončeno. CP 7.991 m2. PENB:G

N11932

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m2. Byt 
v podílovém spoluvlastnictví. Posled-
ní, 4. NP. Byt je možno využít i jako 
investici - v současné době dlouhodo-
bě pronajatý. PENB:G

Cena: 1 795 000 Kč č.: N11983

č. inzerátu 

1 944 500 KčCena:

Byt 1+kk Kostelec nad Orlicí
Rezidenční byt 1+kk,58 m2. Zahrádka, skle-
p,park. stání. Dokončení 12/2020.PENB:B

N11950

1 750 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Ostrov u Lanškrouna (UO)
RD 4+1 ke kompletní rek.. Garáž, stodola, 
půda, zahrada. CP 2.727 m2.PENB:G

N11982
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,              č. N11625
St. pozemek HK - Předměřice nad Labem, 
CP 1.019 m2, 3 107 950 Kč,          č. N11965
Pronájem sklad. haly Vamberk (RK),
CP 400 m2, 35 000 Kč/měs.,         č. N11867
Pronájem kom. prostorů HK,
CP 68 m2, 10 500 Kč/ měs.,          č. N11985
Pronájem kanceláře Lanškroun (UO),
CP 40 m2, 4 900 Kč/měs.,            č. N11774
Pronájem bytu 3+1 Lukavice (RK),
CP 133 m2, 12 950 Kč/měs.,         č. N11967

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Zajímavé
zimní slevy

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis




